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Maanantai 23.9. 
 
Ensimmäinen päivä alkoi klo 9.20 koululla, jossa meille oli järjestetty tervetuliaisseremonia 
Meille esitettiin hienoja esityksiä ja sen jälkeen tutustuimme toisiimme erilaisten tutustumisleikkien ja 
tehtävien avulla. Meille tarjoiltiin teetä ja leivoksia, jotka olivat tosi hyviä! Kiertelimme myös koulussa. 
Iltapäivällä teimme ryhmätyön, jonka jälkeen koulupäivä päättyi. 
 
Koulun jälkeen lähdimme yhdessä porukalla kirpputorille. Kirpputorit ovat suosittuja Liettuassa ja on 
todennäköistä tehdä niillä löytöjä. Sen jälkeen menimme kahvilaan, jossa isot jäätelöannokset olivat 
herkullisia ja halpoja. 
 
Myöhemmin ajoimme Trakaihin. Siellä kävimme Trakain linnassa ja veneajelulla linnan ympäri. 
Kävimme syömässä täytettyjä dumplingseja ja punajuurikeittoa. Niiden kanssa joimme giraa. 
 
Tämän jälkeen ajoimme Vilnaan ja siellä vierailimme mm. Vilnan tuomiokirkolla ja Gediminasin linnan 
tornissa. Kiipesimme Gediminasin linnan torniin ja katsoimme sieltä auringonlaskun. Koko kaupunki 
näkyi sieltä ja auringonlasku oli upea. Lopuksi vielä kiersimme vanhaakaupunkia.  Minun houstini eli 
isäntäperheeni tyttö kertoi paikkojen historiasta ja se oli todella mielenkiintoista. Illalla houstini 
isosisko liittyi seuraamme. Saimme jäätelöt ja joimme myös koktailit. 
 
Illan päätteeksi kävimme McDonaldsissa ja ajoimme kotiin. Kävelimme koko päivän ja se oli sen 
arvoista. Samalla tutustuttiin toisiimme ja opittiin toisistamme uusia asioita. 
 

 



Tiistai 24.9. 
 
Aamu alkoi maittavalla aamupalalla isäntäperheissä, joista suuntasimme kohti koulua. Lähdimme 
koululta bussilla klo 8:30 Kaunas-nimiseen kaupunkiin. Siellä menimme museokierrokselle, joka kertoi 
liettualaisesta historiasta esimerkiksi maalausten kautta. Saimme myös itse kokeilla kultaamista ja 
taideteoksen tekemistä. Sitten meillä oli vapaa-aikaa, jolloin kävimme syömässä. Menimme joidenkin 
ryhmäämme kuuluvien suomalaisten kanssa Hesburgeriin. Siellä ihmettelimme halpoja hintoja. 
Jatkoimme koulun kanssa kierrokselle ympäri kaupunkia ja nousimme funikulaarin kyydissä kohti 
kukkulaa, jonka päällä oli kirkko. Kirkon kattoterassilta oli upeat näköalat ympäri Kaunasin kaupunkia. 
Tämän jälkeen oli vielä hieman vapaa-aikaa, joten suuntasimme Akropolikseen, joka on 
kauppakeskus Kaunasin keskustassa. Siellä shoppailimme ja teimme hyviä löytöjä. Päivän aikana 
kävelimme todella paljon, varmasti yli 10 km. Illalla söimme isäntäperheiden luona ja päivä päättyi 
ansaittuun chillailuun. 
 

  
 

 
 



   
 
 
Keskiviikko 25.9. 
 

Labas rytas ja terveisiä Liettuasta! 
Täällä kirjoittelee Tuuli ja Salla.  
 
Tänään heräsimme kahdeksan aikoihin hyvien yöunien jälkeen. Aamupalaksi söimme paahtoleipää 

kinkulla ja juustolla, kuten edellisinäkin aamuina.  
 
Tänään koulu alkoi 9.30, ja saimme autokyydin koululle. Olemme muuten kävelleet kouluun, mutta 

tänään satoi aamulla paljon vettä. Koulussa opiskelimme aamulla liettuan kieltä. Opettelimme 

perussanastoa, etenkin kohteliaisuuksia. 
 
Seuraavaksi meillä olikin jo ”kahvitauko”, mutta tarjolla ei olkutkaan kahvia, vaan teetä ja erilaisia 

pieniä leivonnaisia. Tauoilla yleensä juttelemme färsaarelaisille, liettualaisille ja muille suomalaisille. On 

mukavaa saada tutustua eri maista tuleviin oppilaisiin, tutustua niihin Kastellin koulun oppilaisiin, joita 

ei entuudestaan tuntenut ja lähentyä vanhojen ystävien kanssa. 
 
Kahvitauon jälkeen suunnittelimme ja kirjoittelimme ruoka-aiheisia arvoituksia ryhmittäin. Jokaisessa 

ryhmässä oli jokaisen maan edustajia. Lopuksi esitimme arvoituksemme muille oppilaille.   
 
Sitten olikin aika mennä syömään. Koululounas on ollut täällä yllättävän hyvää. Vaihtoehtoja on aina 

muutamia erilaisia. Tänään otin ruuakseni kanapihviä, pastaa, hunajamelonia ja porkkanaraastetta. 

Koululounas maksaa 4-5€, mutta suomalaisille oppilaille oma koulu maksaa sen, joten omaa rahaa ei 

tarvinnut tähän käyttää.  
 
Iltapäivällä tutustuimme toistemme ruokatottumuksiin. Meillä oli ollut ennen reissua tehtävänä kirjata 

ylös viikon ajalta jokainen ruoka, jonka syömme. Teimme esitelmän siitä, mitä erilaista ja mitä samaa 

löysimme ruokailutottumuksistamme. Me suomalaiset olimme hieman järkyttyneitä kuullessamme, 

että färsaarelaiset ja liettualaiset saattavat syödä vain 2-3 ateriaa päivässä. Huomasimme, että me 

suomalaiset syömme enemmän verrattuna liettualaisiin ja färsaarelaisiin. He eivät syö välipaloja niin 

paljoa, kuin me suomalaiset. Lisäksi huomasimme, että kaikki färsaarelaiset eivät syö koululounasta.   
 
Päivämme päättyi tänään kolmen aikoihin. Koulun jälkeen hyvästelimme kaverit taas hetkeksi aikaa ja 

lähdimme kävelemään kotiin. Kotona söimme ranskalaisia ja kananugetteja ja vaihdoimme vaatteet. 

Sitten lähdimmekin jo kohti Anykščiaita. Jonne myös Anna. V tuli host- perheensä kanssa. Kävimme 

paikassa, jossa oli muutama talo vinksin vonksin. Sen jälkeen kiipesimme kirkon torniin, jossa olikin 



mahtavat maisemat. Kävimme myös kävelemässä puiden korkeudelle rakennetulla kujalla. Päädyimme 

istumaan kujalle ja ihastelemaan auringonlaskua. Auringonlaskun jälkeen olimme nälkäisiä ja 

päädyimme syömään ravintolaan. Söimme molemmat nuudelia ja kanaa. Ruoka maistui oikein hyvin. 

Annan host perheen isä tilasi meille myös alkoholittomat juomat. Sitten vielä ajomatka kotiin ja 

suoraan nukkumaan. 
 
 Päivä oli kokonaisuudessaan ehkä paras päivä täällä tähän mennessä. Meillä oli todella hauska päivä 

ja olemme nauttineet joka hetkestä täällä. 

 

    

    
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Torstai 26.9. 

Heräsin aamulla klo 8 ja lähdimme museolle suurin piirtein 8:55. Matkalla kuulimme, että olemme 

myöhässä ja että aikataulu on muuttunut. Otimme matkalta sähköpotkulaudan. Aluksi meni hyvin 

mutta sitten käännyttiin kapealle kadulle aika lujaa vauhtia, törmättiin tolppaan ja kaaduttiin. Onneksi 

mitään pahempaa ei tapahtunut, mutta olimme aika pahasti myöhässä. Päästiin kuitenkin museolle, 

jossa meillä oli esittely mm Liettuan historiaa ja perinteisisiä pukeutumistapoja 

Museolla koristelimme omat laukut käyttämällä maalileimoja, joilla tehtiin liettualaisia perinnelaukkuja. 

Museon jälkeen meillä oli ruokaan liittyvä työpaja koululla. 

Meidän piti löytää sanontoja tiettyihin ruokiin liittyen ja löytää niille käännökset eri kielille, mutta 

samalla merkityksellä. Sitten sanonnat piti piirtää sellaisena, miten ryhmä itse ne kuvitteli. 

 

Sen jälkeen meillä oli ruokailu, jonka jälkeen menimme liikuntasaliin pelaamaan pelejä joita 

liettualaiset olivat meille suunnitelleet. Paja oli mukava, kun pääsi liikkumaan. Koulupäivä loppui tämän 

aktiviteetin jälkeen ja menimme kotiin. Myöhemmin menimme muutamien hostien kanssa yhdessä 

Anykščiain paikallispuistoon. Puistoon kuului pitkä silta joka meni korkealla metsän keskellä, jonka 

ympärillä oli korkeita puita. Maisemat olivat upeat! Silta päättyi maisematorniin, joka oli korkealla ja 

josta sai hienot maisemat ympäristöön. 

 

 

 

    



   

Kun lähdimme, pysähdyimme yhdellä kirkolla ja kävimme kirkon tornin huipulla. Tornin korkein kohta 

oli suljettu, joten emme päässet näkemään ihan ylhäältä asti. Sen jälkeen pysähdyimme katsomassa 

Liettuan pienintä junaa, joka on vielä käytössä, vaikkakin se on nykyään vain maisemajuna. Viimeinen 

pysähdys ennen kotiin lähtöä oli puutaidemuseossa. Siellä oli käsin tehtyjä puuveistoksia, joita 

kiertelimme katsomassa. Sieltä lähdettiin takaisin koteihimme, ja perille pääsimme aika myöhään. Söin 

hieman iltapalaa ja menin nukkumaan. 

 

  
 

 

 



Perjantai 27.9  
 

 

Nordplus-projektin päätöspäivä 

Meillä oli aamusta puoli kymmenen aikaan ensimmäinen tunti, jonka meille piti ravitsemusterapeuttina 

ja valmentajana toimiva mies. Puolet tunnista pelattiin Kahootia, jossa oli syömiseen ja ruokaan 

liittyviä kysymyksiä, joista jokaisesta käytiin keskustelua. Kysymyksiä oli esimerkiksi, että miksi sokeri 

aiheuttaa nopeaa dopamiinia ja liikunta taas pitkäkestoista. Itse tykkäsin tosi paljon, kuinka hän toi 

asiat esille ja selitti ne tarpeeksi yksinkertaisesti. Seuraavalla tunnilla kahvitauon jälkeen me 

jatkoimme edellisenä päivänä aloittamiamme julisteita ruokiin liittyvistä idiomeista eli metaforista. 

Esittelimme ryhmissä tehdyt työt vielä koko luokalle ennen kuin lähdimme kotiin muutamaksi tunniksi 

ennen niin sanottua päätösseremoniaa. 

           Päätösseremonia alkoi puoli kuudelta ja kokoonnuimme kaikki koulun saliin. Kuuntelimme 

färsaarelaisten esitystä, tanssimme ja pidimme hauskaa yhdessä.  Kaikki olivat tuoneet jotain hyvää 

syötävää ja juotavaa nyyttärien tapaan. Koulun rehtori sanoi lopetussanat ja kaikille jaettiin todistus 

projektiin osallistumisesta. Sitten olikin jo aika palata isäntäperheen vielä yhdeksi yöksi. Seuraavana 

aamuna lähtö kotimatkalle. 

    


